
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2025
Wójta Gminy Stryszawa
z dnia 15 grudnia 2025 roku
w sprawie: ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego 
z zakresu wspierania rodziny, pn.: „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego typu opiekuńczego na terenie Gminy Stryszawa”
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 9 pkt 2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 49), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jedn.:  Dz.U. z 2025 r. poz. 1338), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1483),                  
zarządzam co następuje:
§1
Na podstawie oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny, pn.: „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego typu opiekuńczego na terenie Gminy Stryszawa” udzielam dotacji dla następującego podmiotu: 
	Nazwa podmiotu składającego ofertę:
	Przyznana kwota dotacji:

	Stowarzyszenie Trzeźwości „Dom” z siedzibą w Jordanowie 
ul. Banacha 1
34-240 Jordanów
	160 000,00  zł 

	RAZEM
	160 000,00 zł 


§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stryszawa
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
